MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria

Gabinete da Reitoria

Assessoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO RECURSOS 2ª ETAPA

Edital nº 39/2022 – ARINTER/IFMG

A Comissão Avaliadora do Edital nº 39/2022, instituída pela Portaria nº 588 de 30 de

maio de 2022, torna público o resultado dos recrusos ao resultado da 2ª Etapa do  Edital

39/2022 – Internacionaliza IFMG - Graduação conforme abaixo:

Belo Horizonte – MG, 04 de agosto de 2022.

Comissão Avaliadora

Inscrição Campus
Resultado do

Recurso

INT201802330 Campus Bambuí Indeferido